BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2353/BNN-TCTL
V/v sửa đổi, bổ sung Quyết định 62/2004/QĐ-TTg ngày 16/4/2004
	Hà Nội, ngày 16 tháng 07 năm 2013

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;

Ngày 24 tháng 6 năm 2013, Văn phòng Chính phủ có văn bản số 5091/VPCP-KTTH thông báo ý kiến của Phó Thủ tướng Vũ Văn Ninh về việc sửa đổi Quyết định 62/2004/QĐ-TTg về tín dụng thực hiện Chiến lược quốc gia về cấp nước sạch và vệ sinh nông thôn, trong đó đồng ý với nội dung trình sửa đổi, bổ sung Điều 3 Quyết định 62/2004/QĐ-TTg như đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại công văn số 1648/BNN-TCTL ngày 20/5/2013.

Theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, để có cơ sở trình Bộ Tư pháp thẩm định trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã hoàn thiện dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 62/2004/QĐ-TTg (dự thảo kèm theo); đề nghị Quý Bộ tham gia ý kiến bằng văn bản nội dung bản Dự thảo về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 31/7/2013./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Bộ Tư pháp;
- Ngân hàng CSXH;
- Vụ Pháp chế;
- Lưu: VT, TCTL
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Văn Thắng